
 

63-800 Gostyń, Plac Karola Marcinkowskiego 8/9 

Tel. (0 65) 32 26 834 Fax  (0 65) 32 26 840 
 

C E R T Y F I K A T   PN-EN ISO 9001:2015-10 

 

 
 

Gostyń, 23.08.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania pn: Modernizacja wejścia głównego do szpitala wraz ze schodami, holem głównym oraz korytarzem. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: SPZOZ.XII.231.2/12/2024    

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Zadanie nr 1 –   30 105,00 zł brutto; 

Zadanie nr 2 – 119 895,00 zł brutto. 

 

Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Zadanie nr 1 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) GWARANCJA 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
MP BUDOWNICTWO Sp. z o. o. – Lider konsorcjum 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o. – członek 
konsorcjum 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 80 000,00 98 400,00 60 miesięcy 

Wielkość Wykonawcy:  

Lider: mikroprzedsiębiorstwo 

Członek: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7812065453 – lider 
NIP: 7811932089  – członek 

Województwo wielkopolskie – lider 
Województwo wielkopolskie - członek 

 

Zadanie nr 2 

WYKONAWCA CENA NETTO (zł) CENA BRUTTO (zł) GWARANCJA 

1 

„KONSORCJUM FIRM: 
MP BUDOWNICTWO Sp. z o. o. – Lider konsorcjum 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane ARTBUD Sp. z o. o. – członek 
konsorcjum 
ul. Samuela Lindego 6, 60-573 Poznań 115 000,00 141 450,00 60 miesięcy 

Wielkość Wykonawcy:  

Lider: mikroprzedsiębiorstwo 

Członek: mikroprzedsiębiorstwo 

NIP: 7812065453 – lider 
NIP: 7811932089  – członek 

Województwo wielkopolskie – lider 
Województwo wielkopolskie - członek 

 

 

 

 

 


		2024-08-23T14:10:40+0200




